7 *Deus, quos sibi in organa eligit, illorum quoque flebit corda, ut faciant quod mandatur. R.* Cur ergo Deus quosdam *Arcum fœdæ* vocat in manu sua? (*Os. 7. 16.*) Cur se comparat Figulo, cui si vas corrumpitur in manu, abjicit, & format aliud? (*Jer. 18. 4. 6.*) Praxis providentiæ annon id ostendit? Nolunt patres *Ægypto* egressi *Terram promissam* ingredi? ingredientur filii. Non potest eos *Moses* propter incredulitatem suam, (*Exod. 33. 1. Lev. 14. 33. Num. 20. 12.*) introducere? poterit *Josua*. Non vult obsequi *Saul*? volet *David*. Non vult *Joas Rex* seriò ejaculari (mandante *Propheta*) sagittas? Non ergò pervincer usque ad triumphum (*2 Reg. 13. v. 14. 19.*) Aut cùm conatus non succedunt, culpam rejiciemus in *Deum*? extorqueque illi justificationem suam, *Ego volui vos nolulistis*, conabimur? Cavendum, ne in nos recidat *Senecæ* illud, de obliquantibus *Deo* dictum, *Malunt emendare Deum, quam se.*

8 *Quos fore judiciorum Dei exsequutores promulgatum est (ab Oriente & Sept. R. & S.) ceciderunt &c. Resp. 1* Itane ceciderunt ut surgere nequeant? *Jer. 8. 4.* De Orientali alia posse sperari, è superioribus patet. De *Septentrionali a.* (*Rev. 347. v. 18.*) dictum est: *Custodite eum dextera mea, ut sis quem paveant hostes.* R. 2 Ad similem *Ierosolymitanorum* insultationem *Jeremias* ita respondit (*37. 10.*) *Etiamsi omnes Chaldaeorum vos oppugnantium copias percusserint, ut vulnerati tantùm aliqui supersint, per illos ipsos tamen vos perdam.* Quod n. os *Dei* loquutum est, brachium ejus efficiet, seu per multos seu per paucos: hic apud *Deum* distantia nulla est *2 Chron. 14. 11.* 3 Quinimò non prius magnalia sua patrare solet, nisi postquam penitus abierint vires: Videatur *Deut. 32. 36. & 37. Iud. 7. 24.* 1 *Reg. 20.* & alibi. Hoc a. opus (præsens *Mundi* conversio) tanquam miraculosum prædicitur, ut totus *Mundus* dicere necesse habeat, *Hoc Deus fecit.* Vide *Rev. 142. 4. & 204. 39, 40. & 205. 15. & 249. 4. & 321. 5, 6. &c.*

Evigila igitur **JESU CHRISTE!** Perimus aliàs, mergitur jamjam *Navicula tua!* Surge, compece ventos & mare! ut fiat tranquillitas magna! *Hominesque visà potentia Tua* mirentur, & Te adorent, *Amen,*

Tu autem amice Vale, & hæc in timore *Dei* rulina, cui Te commendo.
Dabam mense *Januario, 1658.*

Tuus

N. N.

INDEX

PERIS TRI-UNIUS

*(a) Cotterum (b) Poniatoviam (c) Drabicium ;
 numerus autem ciffatum prior Revelationem, posterior
 ejusdem Revelationis versiculum, significat.*

Edias Prophetas alens (c)

CLXXK. 33.